
8741
1980020000200002000000جارية

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

 مخصصات البرامج 
مقدر
2012

تأشيري
2013

تأشيري
2014 2011الهدف 2011

اعادة تقديرمقدر
2010
فعلي

 الادارة  و الخدمات المساندة

- - 1 1- - - -
مؤشر قياس الأداء 

القيمة الأساس 
الأهداف  الإستراتيجية  للوزارة / الدائرة و مؤشرات قياس الاداء 

الهدف الإستراتيجي 
سنة 

الأساس 
القيمة المستهدفة القيمة

201220132014

تقييم ذاتي 
اولي

2011 2011

القيمة
المستهدفة

2010

القيمة
الفعلية

---------1الادارة  و الخدمات المساندة18741
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خلاصة  موازنة  الهيئة الاردنية  لتنمية البيئة الاستثمارية 
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 وزارة الصناعة و التجارة
 دعم حكومي (جارية)

الفصل : 
رقم المادة
الرئيسية

المادة \
البند

تأشيريتأشيريمقدرالوصــــــــــــــــــــف
201220132014

اعادة تقدير
2011

20000

20000
20000

20000

مقدر
2011

20000
20000
20000
20000

 وزارة الصناعة و التجارة

فعلي
2010

25000
25000
25000
25000



( بالدينار )

 الخلاصة  الاجمالية  للنفقات الجارية للسنوات 2010 - 2014
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